
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л¥ кШМ<Л 2012 г. №  6J6Q

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу 
«Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи 

отдельных категорий граждан на 2011 -2 0 1 3  годы», утвержденную постановлением 
администрации города Рязани от 14.10.2010 № 4973

В связи с уточнением объемов расходования средств по мероприятиям долгосрочной 

целевой программы «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и 

социальной помощи отдельных категорий граждан на 2011 —  2013 годы», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Обеспечение дополнительными 

мерами социальной поддержки и социальной помощи отдельных категорий граждан 

на 2011 -  2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани 

от 14.10.2010 №  4973 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение 

дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи отдельных категорий 

граждан на 2011 -  2013 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 10.11.2010 № 5378, от 28.02.2011 № 793, от 17.06.2011 №  2664, от 05.09.2011 № 3857, 

от 14.10.2011 № 4441, от 03.11.2011 № 4896, от 29.11.2011 №  5367, от 28.12.2011 № 5910, 

от 28.06.2012 № 3296, от 31.10.2012 № 5607), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 таблицы № 2 раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП» в столбце 4 

цифру «16441,551» заменить цифрой «16440,75», в столбце 6 цифру «5713,351» !ам енть 

цифрой «5712,55».

1.2. В пункте 1.5. таблицы №2 раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП» в столбце 4 

цифру «54557,1» заменить цифрой «54557,9», в столбце 6 цифру «18745,3» заменить цифрой



1.3. В строке «Итого по задаче 1» таблицы № 2 раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП» 

в столбце 4 цифру «79167,637» заменить цифрой «79167,636», в столбце 6 цифру «27132,637» 

заменить цифрой «27132,636».

1.4. В пункте 2.1 таблицы № 2 раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП» в столбце 6 

цифру «164,626» заменить цифрой «164,627».

1.5. В строке «Итого по задаче 2» таблицы №  2 раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП» 

в столбце 4 цифру «504,626» заменить цифрой «504,627», в столбце 6 цифру «164,626» 

заменить цифрой «164,627».

2. Настоящее постановление вступает в.силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации В.В.Ерёмкина.

Глава администрации


